COMISSÃO TEMPORÁRIA ESPECIAL COM A PROPOSTA DE ACOMPANHAR DESENVOLVIMENTO DO
PROJETO E SOLUÇÕES PARA O ARROIO FEIJÃO CRÚ

Ofício CTE-ARROIOFEIJAOCRU nº 8/2025 – Página 1 de 1 Serafina Corrêa, 15 de dezembro de 2025.

A Sua Excelência a Senhora
MORGANA DE FÁTIMA TECCHIO
Presidente da Câmara de Vereadores
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Apresentação do Relatório Final da Comissão Temporária Especial.

Senhora Presidente,

Na  condição  de  Presidente  da  Comissão  Temporária  Especial  com  a  proposta  de
acompanhar  o  desenvolvimento  do  projeto  e  soluções  para  o  Arroio  Feijão  Crú,  constituída  pela
Resolução da Mesa Diretora nº 5, de 25 de fevereiro de 2025, encaminho a Vossa Excelência uma cópia
do Relatório Final elaborado pelo Relator, Vereador Rodrigo Marcon, e aprovado por esta Comissão.

O documento foi  elaborado em conformidade com o disposto no Art.  4º da referida
Resolução e apresenta as conclusões e propostas de soluções resultantes do trabalho realizado.

Agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se
façam necessários.

Respeitosamente,

Ver. José Betinadi
Presidente da Comissão Especial

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-12-15T16:27:59-0300
	JOSE CARLOS BETINARDI:88974421020